',
.']. Ё

't:.] ..т
.' ":.,jlý. :"i

Буерак-Поповский сельский Совет
Серафимовичского муницппального райоЕа Волгоградской области

м18 <( 18> сентября 2023 года

рЕшЕниЕ

о внесении изменений и дополнений
в Решение Буерак-Поповского сельского
Совета <О бюджете Буерак-Поповского
сельского поселения на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов> от 08.12,2022г, Np 22

в соответствии с Бюджетным кодексом российской Федерации , уставом Буерак_

Поповского сельского поселения Буерак-Поповский сельский Совет Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:

внести в решение Буерак_поповского сельского совета от о8.|2.2022г, ],lъ 22 (о бюдлtете

Буерак-Поповского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов>

1u рЪлu*чr, Ns з от 28.02.202Зг, Ns 1l от 05.06.202З, Ns l7 от 29.08.202З\ следующие изменения

и дополнения:

l.Приложение J\Ъ 5 изложить в новой редакчии;

2,Прило>r<ение Nч б изложить в новой редакции;

З.Прилолtение Nэ 7 изложить в новой редакции;

,}

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения С.В. Аленкина

I
', il
,. i,

Nq 9 от l8.09.2023г

Начальнику Финансового отдела Администрации
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
Выпряшкиной Т.Н.

Адпtинистрация Буерак-Поповского сельского поселения ходатайствует о внесении изменений и дополнений в
бюджет Буерак-Поповского сельского поселения по следующим кодам бюджетной классификации расходов

наименованпе Код Сумма изменений (+. -)
Рз, Пр цср вр косг

у
Доп.
Фк

Гоt) 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4

итого
рАсходов
Работы по
содержанию
имущества

2655,8,7

семьи и
итого
рАсходов
Перечисления
текущего
характера

другим
бюджетам

бюдrкетной
системы РФ
итого

.

С.В. Аленкина

С.В. ЛеонтьеваВедущий специалист

согласовано:
Начальник Финансового отдела
Администрации Серафимовичского
муниципального района
Волгоградской области

99000202з0 -2655,87 -2655,8,|

Выпряшкина Т,Н.